ARTIKEL- GEWICHT
NUMMER mm Inch mm Inch 50 St./kg
501-T-8-31 203 8 790 31 12,50
501-T-8-43 203 8 1100 43 13,50
501-T-8-55 203 8 1400 55 15,50
501-T-8-72 203 8 1830 72 16,50
501-T-8-96 203 8 2440 96 18,50
501-T-8-120 203 8 3050 120 20,00

Andere Typen und Abmessungen auf Anfrage erhältlich
TAUCHLÄNGE (A)
MARSHALL Typenbezeichnungen & Abmessungen
ANSCHLUSSLÄNGE (B)
ARTIKEL- GEWICHT
NUMMER mm Inch mm Inch 50 St./kg
MT-8-6 203 8 152 6 11,00
MT-12-6 305 12 152 6 15,00
MT-15-6 381 15 152 6 18,00
MT-18-6 457 18 152 6 22,00
MT-20-6 508 20 152 6 24,00
MT-24-6 610 24 152 6 26,00
MT-30-6 762 30 152 6 28,00
Andere Typen und Abmessungen auf Anfrage erhältlich
ZUBEHÖR & ERSATZTEILE
MARSHALL gerade Lanzen
ARTIKEL- GEWICHT
NUMMER St./kg
101-EX-31 für  790 mm Anschluß 0.7
101-EX-43 für 1100 mm Anschluß 0.9
101-EX-55 für 1400 mm Anschluß 1.1
101-EX-72 für 1830 mm Anschluß 1.4
101-EX-96 für 2440 mm Anschluß 1.8
MARSHALL 45° gebogene Lanzen
ARTIKEL- GEWICHT
NUMMER St./kg
701-EX-31 für  790 mm Anschluß 0.7
701-EX-43 für 1100 mm Anschluß 0.9
701-EX-55 für 1400 mm Anschluß 1.1
701-EX-72 für 1830 mm Anschluß 1.4
701-EX-96 für 2440 mm Anschluß 1.8
MARSHALL 90° gebogene Lanzen
ARTIKEL- GEWICHT
NUMMER St./kg
501-EX-31 für  790 mm Anschluß 0.7
501-EX-43 für 1100 mm Anschluß 0.9
501-EX-55 für 1400 mm Anschluß 1.1
501-EX-72 für 1830 mm Anschluß 1.4
501-EX-96 für 2440 mm Anschluß 1.8
MARSHALL Handgriffe
ARTIKEL-
NUMMER
501-PG Kunststoff
501-AG Aluminium
MATERIAL
TAUCHLÄNGE (A) ANSCHLUSSLÄNGE (B)